ELABORAÇÃO  DE  PROJETO  COMP.
DE  ENGENHARIA,  INCLUINDO
ARQUITETÔNICO E ELÉTRICO

1,00 Serviço 11.387,20 10.700,00 10.700,00

VALOR TOTAL 19.700,00

Homologado para D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrita no CNPJ/MF: 
23.834.621/0001-76, pelo melhor valor de R$ 19.700,00  (dezenove mil, setecentos 
reais), em 05/06/2024.

 

Jose Rui Peixoto Pinheiro
ORDENADOR DE DESPESAS